[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2010                                                                                                         № 80
п. Нижнесортымский

О создании комиссии
В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья детей на территории муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский:
1. Создать комиссию по проверке всей территории сельского поселения Нижнесортымский на которой находится оборудование и различные элементы устанавливающие возможность игры несовершеннолетних согласно приложению, в рамках которой:
1.1. Установить все площадки на территории поселения (в том числе и придомовые) на которых находится оборудование и различные элементы устанавливающие возможность игры несовершеннолетних (составить реестр с указанием места расположения).
1.2. Установить владельцев данного оборудования, или лиц, которые должны обслуживать данные площадки и территории, с учетом технической документации на жилые дома и иных документов связанных с управлением многоквартирных домов (составить реестр).
1.3. Проверить и оценить обеспечивает ли установленное оборудование безопасность играющих детей.

2. Провести проверку комиссией и направить в прокуратуру Сургутского района акты проверки, реестры и информацию о принятых мерах, в срок до 15.05.2010.

3. Ответственным за организацию работы комиссии и направление документов в прокуратуру Сургутского района назначить заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Н.М. Хайруллина.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

 П. В. Рымарев
Приложение  к постановлению

администрации сельского поселения

                Нижнесортымский

от 30.04.2010 № 80
Состав  комиссии

по проверке территории сельского поселения Нижнесортымский на которой находится оборудование и различные элементы устанавливающие возможность игры несовершеннолетних
	Хайруллин Наил Минахтямович
	-  председатель комиссии, заместитель главы сельского поселения Нижнесортымский

	Сафарова Луиза Раджабовна
	- секретарь комиссии, ведущий специалист службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения администрации  сельского поселения Нижнесортымский

	Члены комиссии:

	Федичкин Олег Николаевич
	- главный  специалист службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения администрации  сельского поселения Нижнесортымский

	Волошина Елена Анатольевна
	- начальник службы контроля за муниципальным имуществом  администрации  сельского поселения Нижнесортымский

	Заковряшина Елена Владимировна
	- ведущий специалист службы контроля за муниципальным имуществом  администрации  сельского поселения Нижнесортымский

	Гречко Виталий Викторович
	- директор общества с ограниченной ответственностью «Запсибпроминвест»

	Урманшина Елена Николаевна
	- директор муниципального образовательного учреждения «Нижнесортымская средняя общеобразовательной школы»

	Черенков Дмитрий Владимирович

	- начальник Нижнесортымского   поселкового отделения милиции

	Сипок Елена Викторовна
	- директор муниципального
учреждения спортивный комплекс
«Лидер»